

契約年月日：令和2年8月27日（単価合意日：令和2年9月15日）

九頭竜ダム諸量処理装置設置工事

【工事設計書（公表資料）】

九頭竜川ダム統合管理事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	九頭竜ダム諸量処理装置設置工事
工事地名	福井県大野市長野33号第4番地の1他(九頭竜川ダム統合管理事務所管内)

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 8月	12) 設計年月	令和 2年 6月
2) 事務所名	九頭竜川ダム統合管理事務所 防災情報課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7873030001	14) 単価適用年月	2020年 8月
4) 契約区分	国債(翌債を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2020年 8月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量	1式	18) 調整区分	0
8) 工期	1677日間 自 令和 2年 8月28日 (当初) 至 令和 7年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	福井県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	大野市(旧和泉村)	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	九頭竜ダム	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和 2年 6月19日
		24) 入札締切日	令和 2年 8月 3日

3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	九頭竜ダム諸量処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
電子応用設備(機器単体)		式	1		135,042,800				
ダム堰諸量設備		式	1		135,042,800				
ダム諸量処理装置(九頭竜ダム管理支所)		式	1		120,962,800				
放流操作装置	処理部・記憶部	台	2	2,150,000	4,300,000				単-1号
入出力装置		台	1	8,900,000	8,900,000				単-2号
遠方手動操作装置		台	1	8,300,000	8,300,000				単-3号
情報入力・提供装置		台	1	9,700,000	9,700,000				単-4号
時計装置		台	1	1,300,000	1,300,000				単-5号
記録用プリンタ		台	1	800,000	800,000				単-6号
中継端子盤		台	1	900,000	900,000				単-7号
機側伝送装置	クレストゲート	台	3	9,040,000	27,120,000				単-8号
機側伝送装置	貯水位計	台	1	1,760,000	1,760,000				単-9号

設計内訳書

工事名	九頭竜ダム諸量処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
L 2 - S W	情報系 L A N	台	1	642,800	642,800				単-10号
警報表示盤		台	1	4,980,000	4,980,000				単-11号
ファイアウォール		台	1	900,000	900,000				単-12号
遠方伝送装置		台	1	3,040,000	3,040,000				単-13号
監視カメラ		台	3	820,000	2,460,000				単-14号
監視カメラ録画装置		台	1	1,060,000	1,060,000				単-15号
監視カメラ用操作 P C		台	1	520,000	520,000				単-16号
照明分電盤改造		式	1		280,000				内-1号
放流操作装置ソフトウェア	F A - P C 用	式	1		26,000,000				内-2号
入出力装置ソフトウェア	クレストゲート P L C 用、貯水位計 P L C 用	式	1		3,500,000				内-3号
遠方手動操作装置ソフトウェア	入出力 P L C 用、表示部 F A - P C 用	式	1		5,000,000				内-4号
情報入力・提供装置ソフトウェア	F A - P C 用	式	1		5,000,000				内-5号

設計内訳書

工事名	九頭竜ダム諸量処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
機側伝送装置ソフトウェア	クレストゲートPLC用、貯水位計PLC用	式	1		4,500,000				内-6号
ダム諸量処理装置(九頭竜川ダム統合管理事務所)		式	1		14,080,000				
遠隔伝送装置		台	1	3,080,000	3,080,000				単-17号
遠隔操作装置	情報表示盤(液晶モニタ40V型)	台	1	3,100,000	3,100,000				単-18号
遠隔操作装置	処理部・記憶部 支給品	台	1	0	0				単-19号
遠隔操作装置	情報表示PC 支給品	台	1	0	0				単-20号
遠隔手動操作装置		台	1	3,400,000	3,400,000				単-21号
遠隔操作装置ソフトウェア	FA-PC用	式	1		4,000,000				内-7号
遠隔手動操作装置ソフトウェア	表示部FA-PC用	式	1		500,000				内-8号
機器単体費		式	1		135,042,800				
電子応用設備		式	1		8,119,084				
ダム・堰諸量設備工		式	1		4,641,084				

設計内訳書

工事名	九頭竜ダム諸量処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
ダム・堰諸量装置設置工(九頭竜ダム管理支所)		式	1		1,071,801				
放流操作装置据付		台	1	22,470	22,470				単-22号
放流操作装置据付	2台目以降補正あり	台	1	15,730	15,730				単-23号
放流操作装置調整	放流操作装置2台一組	組	1	33,390	33,390				単-24号
入出力装置据付調整		台	1	161,900	161,900				単-25号
遠方手動操作装置据付調整		台	1	111,800	111,800				単-26号
情報入力・提供装置据付調整		台	1	111,800	111,800				単-27号
時計装置調整	GPS	台	1	10,020	10,020				単-28号
記録用プリンタ据付調整		台	1	21,260	21,260				単-29号
中継端子盤据付		台	1	78,330	78,330				単-30号
機側伝送装置据付調整	クレスト、貯水位計	台	2	39,170	78,340				単-31号
機側伝送装置据付調整	クレスト 2台目以降補正あり	台	2	27,420	54,840				単-32号

設計内訳書

工事名	九頭竜ダム諸量処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
L 2 - SW調整	情報系 LAN	台	1	22,910	22,910				単-33号
警報表示盤据付		台	1	5,171	5,171				単-34号
ファイアウォール調整		台	1	10,020	10,020				単-35号
遠方伝送装置調整		台	1	30,060	30,060				単-36号
監視カメラ据付調整		台	1	67,100	67,100				単-37号
監視カメラ据付調整	2台目以降補正あり	台	2	46,980	93,960				単-38号
監視カメラ録画装置据付調整		台	1	41,300	41,300				単-39号
監視カメラ用操作PC据付調整		台	1	34,620	34,620				単-40号
総合調整		式	1		66,780				内-9号
ダム・堰諸量装置設置工(九頭竜川ダム統合管理事務)		式	1		196,760				
遠隔伝送装置据付調整		台	1	45,790	45,790				単-41号
遠隔操作装置据付調整		台	1	39,170	39,170				単-42号

設計内訳書

工事名	九頭竜ダム諸量処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
遠隔手動操作装置据付調整		台	1	111,800	111,800				単-43号
ダム・堰諸量装置撤去工(九頭竜ダム管理支所)		式	1			260,997			
放流操作装置撤去	再使用	台	1	22,470	22,470				単-44号
放流操作装置撤去	再使用、2台目以降補正あり	台	1	15,730	15,730				単-45号
入出力処理装置撤去	不使用	台	1	39,170	39,170				単-46号
入出力処理装置撤去	不使用、2台目以降補正あり	台	1	27,420	27,420				単-47号
情報伝達処理装置撤去	不使用	台	1	39,170	39,170				単-48号
情報入力・提供装置撤去	再使用	台	1	22,470	22,470				単-49号
記録用プリンタ撤去	不使用	台	1	5,617	5,617				単-50号
ハードコピー機撤去	不使用	台	1	5,617	5,617				単-51号
中継端子盤撤去	不使用	台	1	39,170	39,170				単-52号
機側伝送装置撤去	不使用、クレスト用、貯水位計用	台	2	11,240	22,480				単-53号

設計内訳書

工事名	九頭竜ダム諸量処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
機側伝送装置撤去	不使用、クレスト用、 2台目以降補正あり	台	2	7,864	15,728				単-54号
警報表示盤撤去	不使用	台	1	2,585	2,585				単-55号
G P S 時計装置撤去	不使用	台	1	3,370	3,370				単-56号
配線工(九頭竜ダム管理支所)		式	1		967,700				
屋内ころがし配線	CVVS2.0SQ-8C	m	55	1,002	55,110				単-57号
屋内ラック配線	CVVS2.0SQ-8C	m	167	1,788	298,596				単-58号
屋外管内配線	CVVS2.0SQ-8C	m	209	1,457	304,513				単-59号
屋内ころがし配線	UTP-CAT5e	m	27	302.9	8,178				単-60号
屋内ラック配線	UTP-CAT5e	m	4	633.9	2,535				単-61号
屋内ころがし配線	CVVS2.0SQ-30C	m	26	2,248	58,448				単-62号
屋内ラック配線	CVVS2.0SQ-30C	m	4	3,655	14,620				単-63号
光ケーブル成端	20㌞-㌞(心)以下	箇所	2	47,480	94,960				単-64号

設計内訳書

工事名	九頭竜ダム諸量処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	6	21,790	130,740				単-65号
配線工(九頭竜川ダム統合管理事務所)		式	1		52,280				
屋内ころがし配線	CV3.5SQ-3C	m	22	825.6	18,163				単-66号
屋内ころがし配線	UTP-CAT5e	m	31	302.9	9,389				単-67号
屋内ころがし配線	CVVS2.0SQ-30C	m	11	2,248	24,728				単-68号
配線撤去工(九頭竜ダム管理支所)		式	1		260,315				
屋内ころがし配線撤去	CVVS2.0SQ-6C 不使用	m	55	341.3	18,771				単-69号
屋内ラック配線撤去	CVVS2.0SQ-6C 不使用	m	167	734.4	122,644				単-70号
屋外管内配線撤去	CVVS2.0SQ-6C 不使用	m	209	568.9	118,900				単-71号
建具設置工(九頭竜川ダム統合管理事務所)		式	1		1,405,000				
開きフラッシュ戸取付	親子開きフラッシュドア ドアクローザ含む	箇所	1	1,093,000	1,093,000				単-72号
ビニル床タイル張り	ビニル床タイル t2.0 、モルタル含む	m ²	2	156.000	312.000				単-73号

設計内訳書

工事名	九頭竜ダム諸量処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
建具撤去工(九頭竜川ダム統合管理事務所)		式	1		426,231				
鋼製戸撤去	ステンレス製自動ドア、両開き、枠共	m ²	4	100,200	400,800				単-74号
ビニル床タイル撤去	ビニル床タイル t2.0	m ²	0.7	36,330	25,431				単-75号
システム・インテグレーション		式	1		1,406,000				
システム・インテグレーション		式	1		1,406,000				
システム・インテグレーション		式	1		1,406,000				内-10号
工場製品輸送工		式	1		72,000				
輸送工		式	1		72,000				
輸送(電気)	機器輸送	式	1		72,000				内-11号
保守業務		式	1		2,000,000				
保守業務		式	1		2,000,000				
ダム諸量処理装置保守作業	諸経費含む	式	1		2,000,000				内-12号

設計内訳書

工事名	九頭竜ダム諸量処理装置設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
						数量増減	金額増減		
直接工事費		式	1		8,119,084				
共通仮設費		式	1		692,807				
共通仮設費		式	1		12,807				
技術管理費		式	1		12,807				
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		12,807				内-13号
共通仮設費(率計上)		式	1		680,000				
純工事費		式	1		8,811,891				
現場管理費		式	1		2,674,000				
機器間接費		式	1		12,007,000				
技術者間接費		式	1		3,529,000				
機器管理費		式	1		8,478,000				
工事原価		式	1		23,492,891				

一式当たり内訳書

入出力装置ソフトウェア

第 3号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器単体費(式)	3500000円/式 機器製作及び据付・調整を行う							WE100508
入出力装置ソフトウェア		式	1		3,500,000			単 - 94号
合計					3,500,000			

一式当たり内訳書

遠方手動操作装置ソフトウェア

第 4号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器単体費(式)	5000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う							WE100508
遠方手動操作装置ソフ		式	1		5,000,000			単 - 95号
合 計					5,000,000			

一式当たり内訳書

機側伝送装置ソフトウェア

第 6号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器単体費(式)	4500000円/式 機器製作及び据付・調整を行う							WE100508
機側伝送装置(クレス)		式	1		4,500,000			単 - 96号
合計					4,500,000			

一式当たり内訳書

遠隔操作装置ソフトウェア

第 7号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器単体費(式)	4000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う							WE100508
遠隔操作装置ソフトウ		式	1		4,000,000			単 - 101号
合 計					4,000,000			

一式当たり内訳書

遠隔手動操作装置ソフトウェア

第 8号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器単体費(式)	500000円/式 機器製作及び据付・調整を行う							WE100508
遠隔手動操作装置ソフ		式	1		500,000			単 - 102号
合 計					500,000			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 10号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 42.09人/各種 0人/各種	各種	1	1,406,000	1,406,000			WE100250 単 - 169号
合 計					1,406,000			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 11号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)	72000円/台	台	1	72,000	72,000			WE100800 単 - 170号
合計					72,000			

一式当たり内訳書

ダム諸量処理装置保守作業

第 12号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ダム諸量処理槽保守作業		式	1		2,000,000			WYB00008
合 計					2,000,000			

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 1号	放流操作装置	処理部・記憶部	単位	台	数量		1	単価	2,150,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台) 放流操作装置		2150000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,150,000	2,150,000	WE100501 単 - 76号		
計						2,150,000			
単価						2,150,000	円/台		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 2号	入出力装置		単位	台	数量		1	単価	8,900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台) 入出力装置		8900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	8,900,000	8,900,000	WE100501 単 - 77号		
計						8,900,000			
単価						8,900,000	円/台		

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 3号	遠方手動操作装置		単位	台	数量		単価	8,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		8300000円/台	機器製作及び据付・調整を行う				WE100501	
遠方手動操作装置			台	1	8,300,000	8,300,000	単 - 78号	
計						8,300,000		
単価						8,300,000	円/台	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 4号	情報入力・提供装置		単位	台	数量		単価	9,700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		9700000円/台	機器製作及び据付・調整を行う				WE100501	
情報入力・提供装置			台	1	9,700,000	9,700,000	単 - 79号	
計						9,700,000		
単価						9,700,000	円/台	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 5号	時計装置		単位	台	数量		単価	
						1		1,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1300000円/台	機器製作及び据付・調整を行う				WE100501	
	時計装置		台	1	1,300,000	1,300,000	単 - 80号	
	計					1,300,000		
	単価					1,300,000	円/台	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 6号	記録用プリンタ		単位	台	数量		単価	
						1		800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		800000円/台	機器製作及び据付・調整を行う				WE100501	
	記録用プリンタ		台	1	800,000	800,000	単 - 81号	
	計					800,000		
	単価					800,000	円/台	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 7号	中継端子盤		単位	台	数量		単価	900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		900000円/台	機器製作及び据付・調整を行う					WE100501
	中継端子盤		台	1	900,000	900,000		単 - 82号
	計					900,000		
	単価					900,000		円/台

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 8号	機側伝送装置	クレストゲート	単位	台	数量		単価	9,040,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		9040000円/台	機器製作及び据付・調整を行う					WE100501
	機側伝送装置(クレス)		台	1	9,040,000	9,040,000		単 - 83号
	計					9,040,000		
	単価					9,040,000		円/台

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 9号	機側伝送装置	貯水位計	単位	台	数量		1	単価	1,760,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)		1760000円/台	機器製作及び据付・調整を行う					WE100501	
機側伝送装置(貯水位)			台	1	1,760,000	1,760,000	単 - 84号		
計						1,760,000			
単価						1,760,000	円/台		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 10号	L 2 - S W	情報系 L A N	単位	台	数量		1	単価	642,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)		504100円/台	機器製作及び据付・調整を行う					WE100501	
L 2 - S W			台	1	504,100	504,100	単 - 85号		
機器単体費(式)		138700円/式	機器製作及び据付・調整を行う					WE100508	
ケーブル 5年ライセンス			式	1		138,700	単 - 86号		
計						642,800			
単価						642,800	円/台		

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 11号	警報表示盤		単位	台	数量		単価	4,980,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台) 警報表示盤		4980000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	4,980,000	4,980,000	WE100501 単 - 87号	
計						4,980,000		
単価						4,980,000	円/台	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 12号	ファイアウォール		単位	台	数量		単価	900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台) ファイアウォール		900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	900,000	900,000	WE100501 単 - 82号	
計						900,000		
単価						900,000	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 13号	遠方伝送装置		単位	台	数量		単価	
						1	3,040,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		3040000円/台	機器製作及び据付・調整を行う					WE100501
	遠方伝送装置		台	1	3,040,000	3,040,000	単 - 88号	
	計					3,040,000		
	単価					3,040,000	円/台	

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 14号	監視カメラ		単位	台	数量		単価	
						1	820,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		820000円/台	機器製作及び据付・調整を行う					WE100501
	監視カメラ		台	1	820,000	820,000	単 - 89号	
	計					820,000		
	単価					820,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 15号	監視カメラ録画装置		単位	台	数量		1	単価	1,060,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台) 監視カメラ録画装置	1060000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,060,000	1,060,000		WE100501 単 - 90号	
	計					1,060,000			
	単価					1,060,000		円/台	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 16号	監視カメラ用操作P C		単位	台	数量		1	単価	520,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台) 監視カメラ操作用P C	520000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	520,000	520,000		WE100501 単 - 91号	
	計					520,000			
	単価					520,000		円/台	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 17号	遠隔伝送装置		単位	台	数量		1	単価	3,080,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費(台)	3080000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501	
	遠隔伝送装置		台	1	3,080,000	3,080,000	単 - 97号		
	計					3,080,000			
	単価					3,080,000	円/台		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 18号	遠隔操作装置	情報表示盤(液晶モニタ40V型)	単位	台	数量		1	単価	3,100,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費(台)	3100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501	
	処理部・記憶部		台	1	3,100,000	3,100,000	単 - 98号		
	計					3,100,000			
	単価					3,100,000	円/台		

1 次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 19号	遠隔操作装置	処理部・記憶部 支給品	単位	台	数量	1	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台) 情報表示PC 支給品	2781000円/台 機器を支給(据付調整のみ)	台	1	0	0	WE100501 単 - 99号	
	計					0		
	単価					0	円/台	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 20号	遠隔操作装置	情報表示PC 支給品	単位	台	数量	1	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台) 情報表示PC 支給品	2781000円/台 機器を支給(据付調整のみ)	台	1	0	0	WE100501 単 - 99号	
	計					0		
	単価					0	円/台	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 21号	遠隔手動操作装置		単位	台	数量		1	単価	3,400,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台) 遠隔手動操作装置	3400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3,400,000	3,400,000		WE100501 単 - 100号	
	計					3,400,000			
	単価					3,400,000		円/台	

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 22号	放流操作装置据付		単位	台	数量		1	単価	22,470
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	管理支援装置 新設 補正なし	台	1	22,470	22,470		WE415101 単 - 103号	
	計					22,470			
	単価					22,470		円/台	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 23号	放流操作装置据付	2 台目以降補正あり	単位	台	数量		1	単価	15,730
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	管理支援装置 新設 補正あり	台	1	15,730	15,730		WE415101 単 - 104号	
	計					15,730			
	単価					15,730		円 / 台	

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 24号	放流操作装置調整	放流操作装置 2 台一組	単位	組	数量		1	単価	33,390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	平滑・制御処理調整 (ダム・堰)	制御処理装置 補正なし	組	1	33,390	33,390		WE415203 単 - 105号	
	計					33,390			
	単価					33,390		円 / 組	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 25号	入出力装置据付調整		単位	台	数量		1	単価	161,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種情報設備据付		入出力処理装置 新設 補正なし	架	1	78,330	78,330	WE443101		
ダム・堰放流設備制御装置調整		入出力処理部 補正なし	台	1	83,480	83,480	WE415201		
計						161,810			
単価						161,900	円 / 台		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 26号	遠方手動操作装置据付調整		単位	台	数量		1	単価	111,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダム・堰放流設備制御装置据付		操作卓 新設 補正なし	台	1	44,940	44,940	WE415101		
ダム・堰放流設備制御装置調整		操作卓 補正なし	台	1	66,780	66,780	WE415201		
計						111,720			
単価						111,800	円 / 台		

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 27号	情報入力・提供装置据付調整		単位	台	数量		1	単価	111,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	情報伝送処理装置据付(ダム・堰)	情報伝送処理装置 新設 補正なし	架	1	78,330	78,330		WE415103	
	ダム・堰放流設備制御装置調整	情報伝送処理装置 補正なし	台	1	33,390	33,390		WE415201	
	計						111,720		
	単価						111,800	円/台	

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 28号	時計装置調整	G P S	単位	台	数量		1	単価	10,020
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	各種情報設備調整 時計装置	ルータ 補正なし	台	1	10,020	10,020		WE443202	
	計						10,020		
	単価						10,020	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 29号	記録用プリンタ据付調整		単位	台	数量		1	単価	21,260
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	記録用端末装置(プリンタ) 新設 補正なし	台	1	11,240	11,240	WE443102		
	各種情報設備調整	記録用端末装置(プリンタ) 補正なし	台	1	10,020	10,020	WE443202		
	計					21,260			
	単価					21,260	円/台		

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 30号	中継端子盤据付		単位	台	数量		1	単価	78,330
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	各種情報設備据付	中継端子盤 新設 補正なし	架	1	78,330	78,330	WE443101		
	計					78,330			
	単価					78,330	円/台		

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 31号	機側伝送装置据付調整	クレスト、貯水位計	単位	台	数量		1	単価	39,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダム・堰放流設備制御装置据付 クレスト用貯水位計用		機側伝送装置 新設 補正なし	台	1	22,470	22,470	WE415101 単 - 116号		
ダム・堰放流設備制御装置調整 クレスト用貯水位用		機側伝送装置 補正なし	台	1	16,700	16,700	WE415201 単 - 117号		
計						39,170			
単価						39,170	円 / 台		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 32号	機側伝送装置据付調整	クレスト 2台目以降補正あり	単位	台	数量		1	単価	27,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダム・堰放流設備制御装置据付 クレスト用		機側伝送装置 新設 補正あり	台	1	15,730	15,730	WE415101 単 - 118号		
ダム・堰放流設備制御装置調整 クレスト用		機側伝送装置 補正あり	台	1	11,690	11,690	WE415201 単 - 119号		
計						27,420			
単価						27,420	円 / 台		

1次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 33号	L 2 - SW調整	情報系 LAN	単位	台	数量	1	単価 22,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	22,910	22,910	WE443302 単 - 120号
計						22,910	
単価						22,910	円 / 台

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 34号	警報表示盤据付		単位	台	数量	1	単価 5,171
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種(警報盤)情報設備据付		警報盤 新設 補正なし	個	1	5,171	5,171	WE443103 単 - 121号
計						5,171	
単価						5,171	円 / 台

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 36号	遠方伝送装置調整		単位	台	数量		単価	
						1		30,060
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種情報設備調整 VPNルータ	ルータ 補正なし	台	1	10,020	10,020	WE443202 単 - 112号		
各種情報設備調整 接点伝送装置	ルータ 補正なし	台	1	10,020	10,020	WE443202 単 - 112号		
各種情報設備調整 スイッチングHUB	ルータ 補正なし	台	1	10,020	10,020	WE443202 単 - 122号		
計					30,060			
単価					30,060	円 / 台		

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 37号	監視カメラ据付調整		単位	台	数量		1	単価	67,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	33,710	33,710	WE430100 単 - 123号		
CCTV装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	33,390	33,390	WE430200 単 - 124号		
計						67,100			
単価						67,100	円 / 台		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 38号	監視カメラ据付調整	2台目以降補正あり	単位	台	数量		1	単価	46,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正あり	台	1	23,600	23,600	WE430100 単 - 125号		
CCTV装置調整		カメラ装置 IP 補正あり	台	1	23,380	23,380	WE430200 単 - 126号		
計						46,980			
単価						46,980	円 / 台		

1次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 39号	監視カメラ録画装置据付調整		単位	台	数量		単価
						1	41,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C C T V 監視制御装置増設		VTR/HDDレコーダ 補正なし	台	1	11,240	11,240	WE430303 単 - 127号
C C T V 監視制御装置調整		VTR/HDDレコーダ 補正なし	台	1	30,060	30,060	WE430402 単 - 128号
計						41,300	
単価						41,300	円 / 台

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 40号	監視カメラ用操作PC据付調整		単位	台	数量		単価
						1	34,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C C T V 監視制御装置増設		操作PC 補正なし	台	1	11,240	11,240	WE430303 単 - 129号
C C T V 監視制御装置調整		操作PC 補正なし	台	1	23,380	23,380	WE430402 単 - 130号
計						34,620	
単価						34,620	円 / 台

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 41号	遠隔伝送装置据付調整	単位	台	数量	1	単価	45,790
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付 VPNルータ	ルータ 新設 補正なし	台	1	6,741	6,741	WE443102 単 - 132号	
各種情報設備調整 VPNルータ	ルータ 補正なし	台	1	10,020	10,020	WE443202 単 - 112号	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付 接点電送装置	ルータ 新設 補正なし	台	1	6,741	6,741	WE443102 単 - 132号	
各種情報設備調整 接点電送装置	ルータ 補正なし	台	1	10,020	10,020	WE443202 単 - 112号	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付 スイッチングHUB	ルータ 新設 補正なし	台	1	2,247	2,247	WE443102 単 - 133号	
各種情報設備調整	ルータ 補正なし	台	1	10,020	10,020	WE443202 単 - 122号	
計					45,789		
単価					45,790	円 / 台	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 42号	遠隔操作装置据付調整		単位	台	数量		1	単価	39,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ダム・堰放流設備制御装置据付 遠隔操作装置	管理支援装置 新設 補正なし	台	1	22,470	22,470	WE415101 単 - 103号		
	ダム・堰放流設備制御装置調整 遠隔操作装置	管理支援装置 補正なし	台	1	16,700	16,700	WE415201 単 - 134号		
	計					39,170			
	単価					39,170	円 / 台		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 43号	遠隔手動操作装置据付調整		単位	台	数量		1	単価	111,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 新設 補正なし	台	1	44,940	44,940	WE415101 単 - 108号		
	ダム・堰放流設備制御装置調整	操作卓 補正なし	台	1	66,780	66,780	WE415201 単 - 109号		
	計					111,720			
	単価					111,800	円 / 台		

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 44号	放流操作装置撤去	再使用	単位	台	数量		1	単価	22,470
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	管理支援装置 撤去(再使用) 補正なし	台	1	22,470	22,470		WE415101	単 - 135号
	計					22,470			
	単価					22,470		円 / 台	

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 45号	放流操作装置撤去	再使用、2 台目以降補正あり	単位	台	数量		1	単価	15,730
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	管理支援装置 撤去(再使用) 補正あり	台	1	15,730	15,730		WE415101	単 - 136号
	計					15,730			
	単価					15,730		円 / 台	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 46号	入出力処理装置撤去	不使用	単位	台	数量		単価	39,170
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		入出力処理装置 撤去(不使用) 補正なし					WE443101	
			架	1	39,170	39,170	単 - 137号	
	計					39,170		
	単価					39,170	円 / 台	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 47号	入出力処理装置撤去	不使用、2 台目以降補正あり	単位	台	数量		単価	27,420
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		入出力処理装置 撤去(不使用) 補正あり					WE443101	
			架	1	27,420	27,420	単 - 138号	
	計					27,420		
	単価					27,420	円 / 台	

1次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 48号	情報伝達処理装置撤去	不使用	単位	台	数量	1	単価 39,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
情報伝送処理装置据付(ダム・堰)		情報伝送処理装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	39,170	39,170	WE415103 単 - 139号
計						39,170	
単価						39,170	円 / 台

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 49号	情報入力・提供装置撤去	再使用	単位	台	数量	1	単価 22,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付 情報入力・提供装置		表示端末装置 撤去(再使用) 補正なし	台	1	22,470	22,470	WE443102 単 - 140号
計						22,470	
単価						22,470	円 / 台

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 50号	記録用プリンタ撤去	不使用	単位	台	数量		1	単価	5,617
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	記録用端末装置(プリンタ)撤去(不使用) 補正なし	台	1	5,617	5,617		WE443102 単 - 141号	
	計					5,617			
	単価					5,617		円/台	

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 51号	ハードコピー機撤去	不使用	単位	台	数量		1	単価	5,617
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	記録用端末装置(ハードコピー機)撤去(不使用) 補正なし	台	1	5,617	5,617		WE443102 単 - 142号	
	計					5,617			
	単価					5,617		円/台	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 52号	中継端子盤撤去	不使用	単位	台	数量		単価	39,170
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	各種情報設備据付	中継端子盤 撤去(不使用) 補正なし	架	1	39,170	39,170	39,170	WE443101 単 - 143号
	計						39,170	
	単価						39,170	円 / 台

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 53号	機側伝送装置撤去	不使用、クレスト用、貯水位計用	単位	台	数量		単価	11,240
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ダム・堰放流設備制御装置据付	機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,240	11,240	11,240	WE415101 単 - 144号
	計						11,240	
	単価						11,240	円 / 台

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 54号	機側伝送装置撤去	不使用、クレスト用、2台目以降補正あり	単位	台	数量		単価	7,864
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	機側伝送装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	7,864	7,864	WE415101 単 - 145号	
	計					7,864		
	単価					7,864	円 / 台	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 55号	警報表示盤撤去	不使用	単位	台	数量		単価	2,585
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種(警報盤)情報設備据付	警報盤 撤去(不使用) 補正なし	個	1	2,585	2,585	WE443103 単 - 146号	
	計					2,585		
	単価					2,585	円 / 台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 56号	G P S 時計装置撤去	不使用	単位	台	数量		1	単価	3,370
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付 G P S 時計装置撤去	ルータ撤去(不使用)補正なし	台	1	3,370	3,370	WE443102 単 - 147号		
	計					3,370			
	単価					3,370	円 / 台		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 57号	屋内ころがし配線	CVVS2.0SQ-8C	単位	m	数量		1	単価	1,002
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	682.6	682.6	WE114000 単 - 148号		
	C V V - S ケーブル(しゃへい付制御電線)	CVV-S 2.0 mm2 銅テプ 8心	m	1	319	319	WE501300 単 - 149号		
	計					1,001.6			
	単価					1,002	円 / m		

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 58号	屋内ラック配線	CVVS2.0SQ-8C	単位	m	数量		1	単価	1,788
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,469	1,469	WE115000 単 - 150号		
C V V - S ケーブル(しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テ-プ 8心	m	1	319	319	WE501300 単 - 149号		
計						1,788			
単価						1,788	円 / m		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 59号	屋外管内配線	CVVS2.0SQ-8C	単位	m	数量		1	単価	1,457
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,138	1,138	WE114000 単 - 151号		
C V V - S ケーブル(しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テ-プ 8心	m	1	319	319	WE501300 単 - 149号		
計						1,457			
単価						1,457	円 / m		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 60号	屋内ころがし配線	UTP-CAT5e	単位	m	数量	1	単価	302.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トワ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	268.9	268.9	WE114000 単 - 152号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34	WE503700 単 - 153号	
計						302.9		
単価						302.9	円 / m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 61号	屋内ラック配線	UTP-CAT5e	単位	m	数量	1	単価	633.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	599.9	599.9	WE115000 単 - 154号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34	WE503700 単 - 153号	
計						633.9		
単価						633.9	円 / m	

1 次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 62号	屋内ころがし配線	CVVS2.0SQ-30C	単位	m	数量	1	単価	2,248
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トワ・ころがし配線 40mm以下 新設	m	1	1,283	1,283	WE114000 単 - 155号	
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		C V V - S 銅テ - プ 2 . 0 mm 2 3 0 心	m	1	965	965		
計						2,248		
単価						2,248	円 / m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 63号	屋内ラック配線	CVVS2.0SQ-30C	単位	m	数量	1	単価	3,655
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2,690	2,690	WE115000 単 - 156号	
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		C V V - S 銅テ - プ 2 . 0 mm 2 3 0 心	m	1	965	965		
計						3,655		
単価						3,655	円 / m	

1 次単価表

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 64号	光ケーブル成端	20芯-7° (心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	47,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		20芯-7° (心)以下	箇所	1	47,480	47,480	WE121002 単 - 157号	
計						47,480		
単価						47,480	円 / 箇所	

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 65号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	21,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21,790	21,790	WE121202 単 - 158号	
計						21,790		
単価						21,790	円 / 対向	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 66号	屋内ころがし配線	CV3.5SQ-3C	単位	m	数量	1	単価	825.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	682.6	682.6	WE114000 単 - 148号	
C Vケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	143	143	WE500500 単 - 159号	
計						825.6		
単価						825.6	円 / m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 67号	屋内ころがし配線	UTP-CAT5e	単位	m	数量	1	単価	302.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	268.9	268.9	WE114000 単 - 152号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34	WE503700 単 - 153号	
計						302.9		
単価						302.9	円 / m	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 68号	屋内ころがし配線	CVVS2.0SQ-30C	単位	m	数量		単価	2,248
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トワ・ころがし配線 40mm以下 新設	m	1	1,283	1,283	WE114000 単 - 155号	
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		C V V - S 銅テ - プ 2 . 0 mm 2 3 0 心	m	1	965	965		
計						2,248		
単価						2,248	円 / m	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 69号	屋内ころがし配線撤去	CVVS2.0SQ-6C 不使用	単位	m	数量		単価	341.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トワ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	341.3	341.3	WE114000 単 - 160号	
計						341.3		
単価						341.3	円 / m	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 70号	屋内ラック配線撤去	CVVS2.0SQ-6C 不使用	単位	m	数量		1	単価	734.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	734.4	734.4	WE115000 単 - 161号		
計						734.4			
単価						734.4	円 / m		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 71号	屋外管内配線撤去	CVVS2.0SQ-6C 不使用	単位	m	数量		1	単価	568.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	568.9	568.9	WE114000 単 - 162号		
計						568.9			
単価						568.9	円 / m		

1 次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 73号	ビニル床タイル張り	ビニル床タイル t2.0、モルタル含む	単位	m ²	数量	1	単価	156,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ビニル床タイル張り		m 2	1	153,700	153,700	WYB00002 単 - 164号	
	材料費 (m 2) ビニル床タイル t2	1650円/m2	m 2	1	1,650	1,650	WE100602 単 - 165号	
	空練モルタル 材料 (1 : 3)	普通	m 3	0.03	19,330	579.9	WB240070 単 - 166号	
	計					155,929.9		
	単価					156,000	円 / m ²	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 74号	鋼製戸撤去	ステンレス製自動ドア、両開き、枠共	単位	m ²	数量		単価	100,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼製戸撤去			m ²	1	100,200	100,200	WYB00004 単 - 167号	
計						100,200		
単価						100,200	円 / m ²	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 75号	ビニル床タイル撤去	ビニル床タイル t2.0	単位	m ²	数量		単価	36,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ビニル床タイル撤去			m ²	1	36,330	36,330	WYB00005 単 - 168号	
計						36,330		
単価						36,330	円 / m ²	

参考資料(1)

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 76号	機器単体費(台)	2150000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		1	単価	2,150,000
	放流操作装置								
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費		台	1	2,150,000	2,150,000			
	計					2,150,000			
	単価					2,150,000	円/台		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 77号	機器単体費(台)	8900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		1	単価	8,900,000
	入出力装置								
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費		台	1	8,900,000	8,900,000			
	計					8,900,000			
	単価					8,900,000	円/台		

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 78号	機器単体費(台) 遠方手動操作装置	8300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 8,300,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	8,300,000	8,300,000	
	計					8,300,000	
	単価					8,300,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 79号	機器単体費(台) 情報入力・提供装置	9700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 9,700,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	9,700,000	9,700,000	
	計					9,700,000	
	単価					9,700,000	円/台

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 80号	機器単体費(台) 時計装置	1300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1,300,000	1,300,000		
計						1,300,000		
単価						1,300,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 81号	機器単体費(台) 記録用プリンタ	800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	800,000	800,000		
計						800,000		
単価						800,000	円/台	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 82号	機器単体費(台) 中継端子盤	900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	900,000	900,000	
計						900,000	
単価						900,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 83号	機器単体費(台) 機側伝送装置(クレス)	9040000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 9,040,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	9,040,000	9,040,000	
計						9,040,000	
単価						9,040,000	円/台

参考資料(1)

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 84号	機器単体費(台)	1760000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		1	単価	1,760,000
	機側伝送装置(貯水位)								
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費			台	1	1,760,000	1,760,000			
計						1,760,000			
単価						1,760,000	円/台		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 85号	機器単体費(台)	504100円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		1	単価	504,100
	L 2 - S W								
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費			台	1	504,100	504,100			
計						504,100			
単価						504,100	円/台		

参考資料(1)

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 86号	機器単体費(式)	138700円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価	138,700
	サ' ス 5年ヲイヘシ							
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費		式	1		138,700		
	計					138,700		
	単価					138,700	円/式	

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 87号	機器単体費(台)	4980000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	4,980,000
	警報表示盤							
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費		台	1	4,980,000	4,980,000		
	計					4,980,000		
	単価					4,980,000	円/台	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 88号	機器単体費(台) 遠方伝送装置	3040000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	3,040,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費		台	1	3,040,000	3,040,000		
	計					3,040,000		
	単価					3,040,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 89号	機器単体費(台) 監視カメラ	820000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	820,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費		台	1	820,000	820,000		
	計					820,000		
	単価					820,000	円/台	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 90号	機器単体費(台) 監視カメラ録画装置	1060000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,060,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1,060,000	1,060,000		
計						1,060,000		
単価						1,060,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 91号	機器単体費(台) 監視カメラ操作用PC	520000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	520,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	520,000	520,000		
計						520,000		
単価						520,000	円/台	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 92号	機器単体費(式) 照明分電盤改造	280000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 280,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		280,000	
計						280,000	
単価						280,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 93号	機器単体費(式) 放流操作装置ソフトウ	26000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 26,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		26,000,000	
計						26,000,000	
単価						26,000,000	円/式

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 94号	機器単体費(式) 入出力装置ソフトウェ	3500000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 3,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		3,500,000	
計						3,500,000	
単価						3,500,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 95号	機器単体費(式) 遠方手動操作装置ソフ	5000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 5,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		5,000,000	
計						5,000,000	
単価						5,000,000	円/式

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 96号	機器単体費(式) 機側伝送装置(クレス)	4500000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 4,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		4,500,000	
計						4,500,000	
単価						4,500,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 97号	機器単体費(台) 遠隔伝送装置	3080000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 3,080,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	3,080,000	3,080,000	
計						3,080,000	
単価						3,080,000	円/台

参考資料(1)

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 98号	機器単体費(台) 処理部・記憶部	3100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		1	単価 3,100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	3,100,000	3,100,000		
計						3,100,000		
単価						3,100,000	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 99号	機器単体費(台) 情報表示PC 支給品	2781000円/台 機器を支給(据付調整のみ)	単位	台	数量		1	単価 0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	2,781,000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円/台	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 100号	機器単体費(台) 遠隔手動操作装置	3400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	3,400,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費		台	1	3,400,000	3,400,000		
	計					3,400,000		
	単価					3,400,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 101号	機器単体費(式) 遠隔操作装置ソフトウ	4000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価	4,000,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費		式	1		4,000,000		
	計					4,000,000		
	単価					4,000,000	円/式	

参考資料(1)

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 102号	機器単体費(式) 遠隔手動操作装置ソフ	500000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		500,000	
計						500,000	
単価						500,000	円/式

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 103号	ダム・堰放流設備制御装置据付	管理支援装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 22,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	22,470	22,470	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						22,470	
単価						22,470	円/台

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 104号	ダム・堰放流設備制御装置据付	管理支援装置 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	15,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.7	22,470	15,729		
諸雑費(まるめ)			式	1		1		
計						15,730		
単価						15,730	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 105号	平滑・制御処理調整(ダム・堰)	制御処理装置 補正なし	単位	組	数量	1	単価	33,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	33,390	33,390		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						33,390		
単価						33,390	円/組	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 106号	各種情報設備据付	入出力処理装置 新設 補正なし	単位	架	数量	金額	単価	78,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	33,390	33,390		
電気通信技術員			人	2	22,470	44,940		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						78,330		
単価						78,330	円 / 架	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 107号	ダム・堰放流設備制御装置調整	入出力処理部 補正なし	単位	台	数量	1	単価	83,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	2.5	33,390	83,475		
諸雑費(まるめ)			式	1		5		
計						83,480		
単価						83,480	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 108号	ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	44,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	2	22,470	44,940		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						44,940		
単価						44,940	円/台	

参考資料(1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 109号	ダム・堰放流設備制御装置調整	操作卓 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	2	33,390	66,780		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					66,780		
	単価					66,780	円/台	

参考資料(1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 110号	情報伝送処理装置据付(ダム・堰)	情報伝送処理装置 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	78,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1	33,390	33,390		
	電気通信技術員		人	2	22,470	44,940		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					78,330		
	単価					78,330	円/架	

参考資料(1)

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 111号	ダム・堰放流設備制御装置調整	情報伝送処理装置 補正なし	単位	台	数量		1	33,390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1	33,390	33,390		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					33,390		
	単価					33,390	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 112号	各種情報設備調整	ル-タ 補正なし	単位	台	数量		1	10,020
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.3	33,390	10,017		
	諸雑費(まるめ)		式	1		3		
	計					10,020		
	単価					10,020	円/台	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 113号	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備 据付	記録用端末装置(プリンタ) 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 11,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	22,470	11,235	
諸雑費(まるめ)			式	1		5	
計						11,240	
単価						11,240	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 114号	各種情報設備調整	記録用端末装置(プリンタ) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 10,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.3	33,390	10,017	
諸雑費(まるめ)			式	1		3	
計						10,020	
単価						10,020	円/台

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 116号	ダム・堰放流設備制御装置据付 クレスト用貯水位計用	機側伝送装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 22,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	22,470	22,470	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						22,470	
単価						22,470	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 117号	ダム・堰放流設備制御装置調整 クレスト用貯水位用	機側伝送装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 16,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	33,390	16,695	
諸雑費(まるめ)			式	1		5	
計						16,700	
単価						16,700	円/台

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 118号	ダム・堰放流設備制御装置据付 クレスト用	機側伝送装置 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 15,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.7	22,470	15,729	
諸雑費(まるめ)			式	1		1	
計						15,730	
単価						15,730	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 119号	ダム・堰放流設備制御装置調整 クレスト用	機側伝送装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価 11,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.35	33,390	11,686	
諸雑費(まるめ)			式	1		4	
計						11,690	
単価						11,690	円/台

参考資料(1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 120号	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	22,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.41	33,390	13,689		
電気通信技術員			人	0.41	22,470	9,212		
諸雑費(まるめ)			式	1		9		
計						22,910		
単価						22,910	円/台	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 121号	各種(警報盤)情報設備据付	警報盤 新設 補正なし	単位	個	数量	1	単価	5,171
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.25	20,685	5,171		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						5,171		
単価						5,171	円/個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 122号	各種情報設備調整	ハブ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	10,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	33,390	10,017		
諸雑費(まるめ)			式	1		3		
計						10,020		
単価						10,020	円/台	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 123号	CCTV装置据付	加付装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	33,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.5	22,470	33,705		
諸雑費(まるめ)			式	1		5		
計						33,710		
単価						33,710	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 124号	CCTV装置調整	加付装置 IP 補正なし	単位	台	数量	1	単価	33,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	33,390	33,390		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						33,390		
単価						33,390	円/台	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 125号	CCTV装置据付	加付装置 IP 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 23,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.05	22,470	23,593	
諸雑費(まるめ)			式	1		7	
計						23,600	
単価						23,600	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 126号	CCTV装置調整	加付装置 IP 補正あり	単位	台	数量	1	単価 23,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.7	33,390	23,373	
諸雑費(まるめ)			式	1		7	
計						23,380	
単価						23,380	円/台

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 127号	C C T V 監視制御装置増設	VTR/HDDレコーダ 補正なし	単位	台	数量	1	単価 11,240
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.5	22,470	11,235	
	諸雑費(まるめ)		式	1		5	
	計					11,240	
	単価					11,240	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 128号	C C T V 監視制御装置調整	VTR/HDDレコーダ 補正なし	単位	台	数量	1	単価 30,060
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.9	33,390	30,051	
	諸雑費(まるめ)		式	1		9	
	計					30,060	
	単価					30,060	円/台

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 129号	C C T V 監視制御装置増設	操作PC 補正なし	単位	台	数量	1	単価	11,240
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.5	22,470	11,235		
	諸雑費(まるめ)		式	1		5		
	計					11,240		
	単価					11,240	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 130号	C C T V 監視制御装置調整	操作PC 補正なし	単位	台	数量	1	単価	23,380
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.7	33,390	23,373		
	諸雑費(まるめ)		式	1		7		
	計					23,380		
	単価					23,380	円/台	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 131号	通信機能確認総合調整(ダム・堰)	通信機能確認調整	単位	式	数量	1	単価 66,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	2	33,390	66,780	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						66,780	
単価						66,780	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 132号	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備 据付 VPNルータ	ルータ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 6,741
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.3	22,470	6,741	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						6,741	
単価						6,741	円/台

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 133号	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備 据付 スイッチングHUB	I/P 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 2,247
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.1	22,470	2,247	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						2,247	
単価						2,247	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 134号	ダム・堰放流設備制御装置調整 遠隔操作装置	管理支援装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 16,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	33,390	16,695	
諸雑費(まるめ)			式	1		5	
計						16,700	
単価						16,700	円/台

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 135号	ダム・堰放流設備制御装置据付	管理支援装置 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	22,470
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員								
			人	1	22,470	22,470		
諸雑費(まるめ)							0	
			式	1				
計							22,470	
単価							22,470	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 136号	ダム・堰放流設備制御装置据付	管理支援装置 撤去(再使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	15,730
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員								
			人	0.7	22,470	15,729		
諸雑費(まるめ)							1	
			式	1				
計							15,730	
単価							15,730	円/台

参考資料(1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 137号	各種情報設備据付	入出力処理装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	39,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	33,390	16,695		
電気通信技術員			人	1	22,470	22,470		
諸雑費(まるめ)			式	1		5		
計						39,170		
単価						39,170	円/架	

参考資料(1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 139号	情報伝送処理装置据付(ダム・堰)	情報伝送処理装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	39,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	33,390	16,695		
	電気通信技術員		人	1	22,470	22,470		
	諸雑費(まるめ)		式	1		5		
	計					39,170		
	単価					39,170	円/架	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 140号	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備 据付 情報入力・提供装置	表示端末装置 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	22,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	22,470	22,470		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						22,470		
単価						22,470	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 141号	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備 据付	記録用端末装置(プリンタ) 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	5,617
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.25	22,470	5,617		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						5,617		
単価						5,617	円/台	

参考資料(1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 143号	各種情報設備据付	中継端子盤 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	金額	単価	摘要
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.5	33,390	16,695			
電気通信技術員		人	1	22,470	22,470			
諸雑費(まるめ)		式	1		5			
計					39,170			
単価					39,170	円 / 架		

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 144号	ダム・堰放流設備制御装置据付	機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 11,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	22,470	11,235	
諸雑費(まるめ)			式	1		5	
計						11,240	
単価						11,240	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 145号	ダム・堰放流設備制御装置据付	機側伝送装置 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価 7,864
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.35	22,470	7,864	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						7,864	
単価						7,864	円/台

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 146号	各種(警報盤)情報設備据付	警報盤 撤去(不使用) 補正なし	単位	個	数量	1	単価	2,585
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.125	20,685	2,585		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						2,585		
単価						2,585	円/個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 147号	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付 GPS時計装置撤去	ル-タ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	3,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.15	22,470	3,370		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						3,370		
単価						3,370	円/台	

参考資料(1)

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 148号	ケーブル及び電線配線	トワ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量			
						100	単価	682.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.3	20,685	68,260		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						68,260		
単価						682.6	円 / m	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 149号	CVV-Sケーブル(しゃへい付制御電線)	CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 8心	単位	m	数量			
						1	単価	319
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		CVV-S 銅テープ 2.0 mm2 8心	m	1	319	319		
計						319		
単価						319	円 / m	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 150号	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	1,469
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	7.1	20,685	146,863		
諸雑費(まるめ)			式	1		37		
計						146,900		
単価						1,469	円 / m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 151号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,138
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	20,685	113,767		
諸雑費(まるめ)			式	1		33		
計						113,800		
単価						1,138	円 / m	

参考資料(1)

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 152号	ケーブル及び電線配線	トワ・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		100	単価	268.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1.3		20,685	26,890		
諸雑費(まるめ)			式	1			0		
計							26,890		
単価							268.9	円 / m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 153号	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	単位	m	数量		1	単価	34
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1		34	34		
計							34		
単価							34	円 / m	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 154号	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	599.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.9	20,685	59,986		
諸雑費(まるめ)			式	1		4		
計						59,990		
単価						599.9	円 / m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 155号	ケーブル及び電線配線	トフ・ころがし配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,283
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6.2	20,685	128,247		
諸雑費(まるめ)			式	1		53		
計						128,300		
単価						1,283	円 / m	

参考資料(1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 157号	光ケーブル成端	20㊦-7°(心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	47,480
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.85	33,390	28,381			
電気通信技術員		人	0.85	22,470	19,099			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					47,480			
単価					47,480	円 / 箇所		

参考資料(1)

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 159号	CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル)	600V CV 3.5mm ² 3心	単位	m	数量		1	143
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V(CV)3.5mm ² 3心	m	1	143	143		
計						143		
単価						143	円/m	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 160号	ケーブル及び電線配線	トワ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		100	341.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.65	20,685	34,130		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						34,130		
単価						341.3	円/m	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 161号	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	734.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.55	20,685	73,431		
諸雑費(まるめ)			式	1		9		
計						73,440		
単価						734.4	円 / m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 162号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	568.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.75	20,685	56,883		
諸雑費(まるめ)			式	1		7		
計						56,890		
単価						568.9	円 / m	

参考資料(1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 163号	開きフラッシュ戸取付		単位	箇所	数量		単価
						1	1,093,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
建具工		人	6	22,260	133,560		
材料費(枚) 軽量スチールドア	960000円/枚	枚	1	960,000	960,000	WE100606 単 - 171号	
計					1,093,560		
単価					1,093,000	円 / 箇所	

参考資料(1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 164号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ビニル床タイル張り		m ²			1	153,700	
	普通作業員		人	2	18,165	36,330		
	内装工		人	2	24,360	48,720		
	左官		人	3	22,890	68,670		
	計					153,720		
	単価					153,700	円 / m ²	

参考資料(1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 165号	材料費 (m 2)	1650円/m2	単位	m 2	数量		単価	
	ビニル床タイル t2					1		1,650
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			m 2	1	1,650	1,650		
	計					1,650		
	単価					1,650	円 / m 2	

参考資料(1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 166号	空練モルタル 材料(1:3)	普通	単位	m 3	数量	1	単価	19,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメント		普通ポルトランド 25kg袋入	t	0.53	23,000	12,190		
コンクリート用骨材 砂		洗い 細目	m 3	1.05	6,800	7,140		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						19,330		
単価						19,330	円 / m 3	

参考資料(1)

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 167号	鋼製戸撤去		単位	m ²	数量	1	単価	100,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	普通作業員		人	3	18,165	54,495		
	サッシ工		人	2	22,890	45,780		
	計					100,275		
	単価					100,200	円 / m ²	

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 168号	ビニル床タイル撤去		単位	m ²	数量	1	単価	36,330
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	普通作業員		人	2	18,165	36,330		
	計					36,330		
	単価					36,330	円 / m ²	

参考資料(1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 169号	システム・インテグレーション	各種 42.09人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	1,406,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	S I 電気通信技術者		人	42.09	33,390	1,405,385		
	S I 電気通信技術員		人	0	22,470	0		
	諸雑費(まるめ)		式	1		615		
	計					1,406,000		
	単価					1,406,000	円/各種	

